



NilssonMorin Holding ApS

Lavendelvej 6, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 31 17 27 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Troels Østergaard Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NilssonMorin Holding ApS Lavendelvej 6 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 31 17 27 56 Stiftet: 8. januar 2008 Hjemsted: Ebeltoft Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Østergaard Nilsson
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	NilssonMorin ApS, Syddjurs Nordic Investment Solution ApS, Syddjurs
Kapitalinteresse	Mosson ApS, Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje samtlige anparter i datterselskabet, Nilssonmorin ApS samt øvrige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.000	-16.379
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	113.776	46.324
1 Andre finansielle indtægter	629	11.566
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.330</u>	<u>-12.704</u>
Resultat før skat	85.075	28.807
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>85.075</u>	<u>28.807</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>85.075</u>	<u>28.807</u>
Disponeret i alt	<u>85.075</u>	<u>28.807</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.211	26.054
Kapitalinteresse	921.400	921.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	8.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>926.611</u>	<u>955.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>926.611</u>	<u>955.960</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>245</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>245</u>	<u>35</u>
Aktiver i alt	<u>926.856</u>	<u>955.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>152.805</u>	<u>67.730</u>
Egenkapital i alt	<u>277.805</u>	<u>192.730</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.177	34.147
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.909	34.129
Anden gæld	<u>570.965</u>	<u>694.989</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>649.051</u>	<u>763.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>649.051</u>	<u>763.265</u>
Passiver i alt	<u>926.856</u>	<u>955.995</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	38.923	163.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.807	28.807
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	67.730	192.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.075	85.075
	125.000	152.805	277.805

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.135	11.566
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>-8.506</u>	<u>0</u>
	<u>629</u>	<u>11.566</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende med datterselskab på 134 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen for NilssonMorin Holding ApS pr. 31. december 2022, da negativ kapitalandel er modregnet heri. Samtidig har selskabet erklæret, at der i det omfang det er muligt, vil blive stillet nødvendig likviditet til dækning af datterselskabets forpligtelser. Datterselskabets forpligtelser pr. 31. december 2022 er 237 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkaution:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Nilssonmorrin ApS' leasingydelse. Restleasingydelsen er pr. 31. december 2021 på t.kr. 55

Selskabet har stillet simpel kaution for lån i SOLS ApS, og hæfter sammen med øvrige kautionister solidarisk for lånet. Restgælden på lånet er pr. 31. december 2021 på t.kr. 737. SOLS ApS er under konkurs og aktuel restgæld pr. 31. december 2022 der hæftes for kendes ikke. Beløbet for 2021 er indsat og eventuel forpligtelse overstiger ikke dette beløb.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
